
 
 

UCHWAŁA NR 78/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 
2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5892



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 78/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.02.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 6800 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 150.000 zł z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne do działu 600 rozdz. 60014 § 6050.

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

30 666 107 8 159 415 7 461 026 2 898 000 4 563 026 633 389 65 000 22 506 692 22 506 692

150 000 150 000 150 000
30 816 107 8 159 415 7 461 026 2 898 000 4 563 026 633 389 65 000 22 656 692 22 656 692

Drogi publiczne 
powiatowe

29 028 883 7 193 352 6 494 963 2 898 000 3 596 963 633 389 65 000 21 835 531 21 835 531

150 000 150 000 150 000
29 178 883 7 193 352 6 494 963 2 898 000 3 596 963 633 389 65 000 21 985 531 21 985 531

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 107 783 12 107 783 12 107 783

150 000 150 000 150 000
12 257 783 12 257 783 12 257 783
1 211 646 883 646 883 646 883 646 328 000 328 000
-150 000 -150 000 -150 000

1 061 646 883 646 883 646 883 646 178 000 178 000
1 211 646 883 646 883 646 883 646 328 000 328 000
-150 000 -150 000 -150 000

1 061 646 883 646 883 646 883 646 178 000 178 000

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

328 000 328 000 328 000
-150 000 -150 000 -150 000

178 000 178 000 178 000
230 721 411 198 894 719 167 099 069 129 789 904 37 309 165 18 114 977 3 863 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

-150 000 -150 000 -150 000
150 000 150 000 150 000

230 721 411 198 894 719 167 099 069 129 789 904 37 309 165 18 114 977 3 863 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5892



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                            
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  78/25  Zarządu Powiatu z dnia 27.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 22 506 692,00 150 000,00 22 656 692,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 835 531,00 150 000,00 21 985 531,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 107 783,00 150 000,00 12 257 783,00

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ul. Olsztyńskiej 250 000,00 150 000,00 400 000,00
Dochody własne jst 250 000,00 150 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 328 000,00 - 150 000,00 178 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 328 000,00 - 150 000,00 178 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 328 000,00 - 150 000,00 178 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00
Razem 31 826 692,00 0,00 31 826 692,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5892


	UCHWAŁA NR 78/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	inwestycje

		2025-05-30T11:57:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




